Sexta-feira
14 de agosto  de 2020
Ano II • Edição Nº 1039

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

DECRETO (Nº 99/2020)

L......Mí

ESTAD DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO N" 099/2020

DE 14 DE AGOSTO DE 2020

“Nomeia Funcionário”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no
uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 823, de 28 de dezembro de 2009 de a Lei 825.
de 30 de dezembro de 2009 e, ainda c/c Lei nº 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas alterações
posteriores,

DECRETA:

Art. 1“ - Fica nomeado a partir desta data, o servidor abaixo relacionado;

OCUPANTE RG . CNPF” SMO“) CARGO

Wagner Batista dos Santos 3243807—9 ssWSE 032.203.665-89 cc4 Chefia "

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE, 14 DE AGOSTO DE 2020.

!

DANILOAL VESDE;/6451 VALHO

Prefeita %uniàigâl

/

r

/

Pça Floriano Peixoto, nº 27 ) “Andar —(Ícntro - llahaiamnhw'SE (“FP—19290000 CNPJ/MI n" I3 098 ISI/'OUUI—XZ e-mm] Pªulº?